
 

 

UCHWAŁA NR XLIV275/2010 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 

 

 

w sprawie: nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego”  

 

 

 Na podstawie § 4 Uchwały Nr IX/48/2003 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia  

24 czerwca 2003 roku w sprawie ustanowienia medalu „Zasłużony dla Powiatu 

Grodziskiego”, zmienionej uchwałą Rady Powiatu Grodziskiego Nr VI/52/2007 z dnia  

27 marca 2007r. Rada Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Za wszechstronną współpracę z Powiatem Grodziskim, za umacnianie jego pozycji 

gospodarczej, jak również promocji Powiatu, nadaje się medal „Zasłużony dla Powiatu 

Grodziskiego”: 

 

 

 

Panu  Adamowi Łanieckiemu 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
DO  UCHWAŁY  NR XLIV/275/2010 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2010 roku 
 

 

w sprawie: nadania medalu „Zasłużony dla Powiatu Grodziskiego” 

 

Pan Adam Łaniecki całe swoje życie zawodowe związał z Wielichowem. W dniu  

1 marca 1980 r. powołany przez Wojewodę Poznańskiego na stanowisko Naczelnika Miasta  

i Gminy w Wielichowie. Od 7 czerwca 1990 r. nieprzerwanie sprawuje funkcję Burmistrza 

Miasta i Gminy Wielichowo.  W latach 1998 – 2002 Radny Powiatu Grodziskiego I kadencji, 

pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady. W roku 2004  uhonorowany przez Wojewodę 

Wielkopolskiego medalem Homo  Mensura za zasługi dla administracji publicznej. W roku 

2009 odznaczony honorową odznaką „ Zasłużony dla rolnictwa” przyznawaną przez Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  Swoją pracą, działalnością społeczną, realizacją swoich pasji 

przyczynił się do pomyślnego rozwoju zarówno Gminy Wielichowo, jak i Powiatu 

Grodziskiego. W swojej dotychczasowej już  trzydziestoletniej pracy  jako samorządowiec 

zawsze kierował się dobrem i bezpieczeństwem mieszkańców gminy. Organizator Święta 

Pieczarki, wydarzenia o znaczeniu ogólnopolskim, które dla producentów pieczarek stanowi 

doskonałe forum wymiany wiedzy, doświadczeń i poglądów. Godnym podkreślenia w jego 

działalności jest dbałość o zapewnienie wysokiego poziomu szkolnictwa oraz opieki 

społecznej dla osób potrzebujących. Duży nacisk kładzie na rozwój gospodarczy gminy. Stąd 

też wiele jego działań skupia się wokół pozyskiwania nowych inwestorów.  Z powodzeniem 

zdobywa fundusze unijne na realizację planowanych inwestycji.  Do najważniejszych, 

zrealizowanych zadań należą: budowa zespołu szkoły podstawowej i gimnazjum  

w Wielichowie, modernizacja oczyszczalni ścieków, budowa kompleksu boisk sportowych,  

przeprowadzenie gazyfikacji, przebudowa dróg gminnych, poprawa warunków lokalowych 

Ośrodka Pomocy Społecznej i Ochotniczej Straży Pożarnej poprzez budowę Centrum 

Pomocy Społecznej i Ratownictwa, modernizacja infrastruktury technicznej i urządzenie 

terenów zieleni, modernizacja świetlic wiejskich. Dzięki przeprowadzonym inwestycjom, 

często przy współpracy z samorządem powiatowym,  znacząco przyczynił się do poprawy 

wizerunku Gminy i Powiatu, czyniąc je bardziej atrakcyjne w oczach mieszkańców, 

przedsiębiorców jaki i turystów.  

Zgodnie z wnioskiem i jego uzasadnieniem w sprawie nadania Medalu „Zasłużony dla 

Powiatu Grodziskiego” dla Pana Adama Łanieckiego, złożonym przez Starostę Grodziskiego 

oraz pozytywną opinią Zarządu Powiatu,  podjęcie Uchwały jest zasadne.  

 

 


